
 
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Starosta 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Město Třebíč Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 18181002 
na akci „Napojení podchodu Sucheniova na MKDS“. 
 

1. Zadavatel: 

Město Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629, zastoupené starostou 

Ing. Pavlem Janatou. 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Na základě vnitřní směrnice č. Spec-4 pro veřejné zakázky vymezujeme předmět zakázky.  

Předmět zakázky 

- Výkop rýhy pro uložení chrániček pro optická vlákna, chrániček pro vedení veřejného 
osvětlení a zemnící drát pro veřejné osvětlení. 

- Uložení dvou svazků zemních mikrotrubiček HDPE, tlustostěnných, 7 x 12/8 mm a jedné 
mikrotrubičky HDPE, tlustostěnné pro přímou pokládku do země, 10/5,5 mm a 
zafouknutí mikrotrubičky 7/5,5 mm do HDPE 40/33.  

- Uložení kopoflexové chráničky a zemnícího drátu o průměru 10 mm, které budou 
smyčkovány od sloupu ke sloupu VO. 

- Zafouknutí optického kabelu o 12 singlemodových vláknech a zakončení 12 optických 
vláken (6 na každé straně) konektorem E2000/APC. 

- Montáž kamerového bodu. 
- Geodetické zaměření. 
- Zapravení povrchů do původního stavu. 
- Dokumentace stavby (2x v papírové formě, 1x v elektronické). 

Popis požadovaného řešení 

Trasa pro výkopové práce je uvedena ve výkresech, které je přílohou této výzvy: 
- C.1_celkova_situace_MAN_420x1450.pdf, 
- C.2.1_situace_Masaryk_n_Sokolska_MAN_297x910.pdf, 
- C.2.2_situace_Gorazdovo_n_MAN_297x2100.pdf, 
- C.2.3_situace_Mlynska_MAN_297x910.pdf, 
- C.2.4_situace_Na_Potoce_MAN_420x450.pdf, 
- C.3_kabelovy_plan_MAN_420x1450.pdf, 
- C.4_rezy_chodnikem_MAN_a4.pdf, 
- C.5_rezy_zeleni_MAN_a4.pdf, 
- C.6_rezy_komunikaci_MAN_a3.pdf. 

Přesný popis požadovaného řešení je uveden v příloze této výzvy TZ_MAN_MN_SUCH_a4.pdf.  
 

Projektová dokumentace  

Na trasu tohoto projektu již bylo vydáno územní rozhodnutí. Vyjádření správců IS Zadavatel 
předá Zhotoviteli po podpisu smlouvy o dílo. 



 
 

Strana 2 (celkem 5) 

 
 

Kompletní projektová dokumentace MAN – „Metropolitní sítě města Třebíče a okolí" je 
k nahlédnutí u Zadavatele. 
 

Požadavky Zadavatele 

1. Při vytyčování trasy výkopu budou přizváni zástupci Zadavatele a budou respektovány 
jejich připomínky. 

2. Veškeré pozemky dotčené stavbou musí být řádně uvedeny do původního stavu.  
3. Při stavbě budou dodrženy podmínky a připomínky dotčených organizací a soukromých 

osob, které budou uvedeny v jejich vyjádření, případně přímo v rozhodnutí umístění 
stavby. 

4. Při zpracování projektové dokumentace bylo maximálně přihlíženo k tomu, aby vedením 
stavby nebyla poškozována veřejná zeleň, keře, stromy, chodníky a komunikace. 
Stejnou zásadu bude dodržovat Dodavatel zemních prací při výkopech a pokládce.  

5. Při realizaci stavby musí být dodrženy všechny zákonné normy a nařízení, jež se 
na tento druh výkopových prací vztahují, především norma ČSN 73 6005 Prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení. 

6. Při realizaci budou taktéž dodrženy požadavky jednotlivých správců IS. 
7. Při pokládce se bude zároveň provádět přesné geodetické zaměření skutečného stavu 

umístění chrániček. 
8. Zhotovitel si zajistí koordinátora BOZP. 
9. Jelikož se jedná o výkopové práce v centru města, Zadavatel požaduje dostatečné 

zabezpečení výkopů (např. oplocení). 
10. Veškerá nezbytná povolení nutná pro realizaci díla zajistí Dodavatel na vlastní náklady 

(včetně např. dopravního značení apod.). 

 

Podmínky převzetí stavby 

Při přejímce hotové stavby budou předány tyto protokoly: 

- protokol o kalibraci a tlakových zkouškách HDPE trubek 
- odpočtová dokumentace, 
- geodetické zaměření trasy – polohopis, 
- potvrzení správců podzemních IS (pokud bylo narušeno jejich ochranné pásmo), 
- jednostranné a oboustranné měření na optických vláknech, 
- potvrzení o předání dotčených parcel zpět jejich správcům. 

Zhotovitel odpovídá za všechny škody způsobené Městu Třebíč a třetím osobám v souvislosti 
s plněním předmětu zakázky. Zhotovitel zajistí na své náklady vytyčení inženýrských sítí tak, 
aby nedošlo při provádění výkopů k jejich poškození! 

Stavbu je nutné koordinovat se stavbou podchodu Sucheniova! 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Zahájení díla: po podpisu smlouvy o dílo, nejdříve 3. 9. 2018. 

Ukončení stavebních prací požadujeme nejpozději do 30. 11. 2018, ukončení díla a předání 
dokumentace požadujeme nejpozději do 15. 12. 2018. Ukončením díla se rozumí úplné 
dokončení a předání díla bez vad a nedodělků na základě oboustranně podepsaného 
Předávacího protokolu a faktury. 

Místo plnění: Třebíč. 

Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel umožňuje uchazečům prohlídku místa plnění, která se uskuteční ve dnech 14. 8. 
2018 a 21. 8. 2018 v 9:00, sraz před budovou radnice Masarykovo nám 116/6, Třebíč. 
Případnou změnu termínu oznámí zadavatel všem uchazečů písemně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na https://zakazky.trebic.cz. 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 

Strana 3 (celkem 5) 

 
 

4. Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

I. Základní údaje o uchazeči vč. doložení příslušných dokladů 

I. 1. Zájemce (uchazeč) doloží ve své nabídce čestné prohlášení uchazeče, ze kterého musí 

být zřejmé, že splňuje následující předpoklady: 

- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky, 

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, ani 

na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není 

v prodlení se splácením splátek , 

- není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu), 

- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční  řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů, 

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného 

činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu. Prohlášení o výše uvedených 

skutečnostech učiní statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí 

organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený 

zástupce. 

 

 
I. 2. Vítězný uchazeč předloží při podpisu smlouvy o dílo následující doklady v ověřené 

fotokopii:  

- doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský list), včetně předložení výpisu 

z obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle 

zvláštních právních předpisů) ne starší než 90 dnů. 

 

II.  Výše nabídkové ceny bez DPH 

s tím, že se jedná o pevnou cenu, ve které musí být zahrnuty veškeré náklady. Nabídková cena 

uvedená uchazečem se považuje za cenu maximální, tedy nesmí být v budoucí smlouvě 

překročena. Uchazeč je povinen do ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení ceny 

v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, veškerých 

podmiňujících potřebných prací i ztížených podmínek, které lze při realizaci díla očekávat.  

III. Harmonogram provádění prací – týdenní  

Harmonogram bude zpracován v souladu s termíny v článku 3 této výzvy. 

IV. Výkaz výměr 



 
 

Strana 4 (celkem 5) 

 
 

V. Délka záruky a záruční podmínky  

VI. Návrh smlouvy včetně obchodních podmínek 

 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídek:  

Nabídka včetně všech součástí bude v českém jazyce a veškeré uváděné finanční objemy musí 

být uvedeny v české měně. Smluvní vztah se bude řídit v plném rozsahu českým právem.  

Jelikož zadavatel požaduje elektronické podání nabídky, veškeré doklady předkládané dle 

článku 5. této výzvy budou předloženy v elektronické podobě (naskenované). 

 

6. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném dodání 

požadovaného zařízení, na základě dodacího listu. 

 

7. Další podmínky zakázky 

Pokud tato výzva obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro 

plnění veřejné zakázky malého rozsahu i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou z hodnocení vyřazeny. 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena 

apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu, 

a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.  

Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. V řízení o výběru této veřejné zakázky 

se postupuje v souladu s vnitřní směrnicí města Třebíče č.  Spec-4. 

Celá nabídka bude zpracována a podána v elektronické verzi. Doklady uvedené v odstavci 5. I. 

budou naskenovány. Vítězný uchazeč předloží při podpisu smlouvy o dílo tyto doklady 

v originále či ověřené kopii. Předložení těchto dokladů je podmínkou uzavření smlouvy o dílo. 

Zadavatel má právo měnit rozsah díla, variantní řešení je nepřípustné. 

Bližší informace o zakázce poskytne oddělení informatiky odboru vnitřní správy MěÚ Třebíč 

Ing. Pavel Kaláb, 568 805 515, p.kalab@trebic.cz, Jiří Špaček, 568 896 208, 

j.spacek@trebic.cz. 

8. Podání nabídek 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK přes webovou stránku 

https://zakazky.trebic.cz , přímý odkaz na zakázku je https://zakazky.trebic.cz/vz00000438.   

Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 22. 8. 2018 do 9:00 hodin. 

mailto:p.kalab@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/vz00000438


 
 

Strana 5 (celkem 5) 

 
 

Zadavatel doporučuje zájemcům z důvodu předejití technickým problémům při otevírání 

nabídek vkládat do systému E-ZAK nabídky ve formátech pdf, doc/docx, xls/xlsx  (případně 

jpg). 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf, 

https://zakazky.trebic.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf.  

Podmínkou podání nabídky prostřednictvím systému E-ZAK je registrace dodavatele v systému, 

kterou lze provést na https://zakazky.trebic.cz/registrace.html.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 

technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 

Ing. Janu Goláňovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 142,  

e-mail: j.golanova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz.  

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici 

zde: https://zakazky.trebic.cz/test_index.html . 

 

 

Ing. Pavel Janata  

starosta 

 

V Třebíči 9. 8. 2018 

https://zakazky.trebic.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf
https://zakazky.trebic.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf
https://zakazky.trebic.cz/registrace.html
https://zakazky.trebic.cz/test_index.html

		2018-08-09T13:38:10+0200
	Petr Blaise




